
CENÍK A PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ  

V INFORMAČNÍM STŘEDISKU CHKO KŘIVOKLÁTSKO – KŘIVOKLÁT 

 

Adresa: Křivoklát č. p. 82, 270 23 Křivoklát 

Provozovatel: 01/71 ZO ČSOP Koniklec, p.s., Ostromečská 448/3, 130 00 Praha 3, 

IČ: 496 29 204 

Číslo účtu: 2402819800/2010 (Fio banka) 

Kapacita ubytování: celkem 37 osob. 22 osob v budově Informačního střediska, 15 osob v 
domku čp. 284 v areálu objektu. Ubytování ve 2-6 lůžkových pokojích s palandami. Sociální 
zařízení na patře. V objektu IS je k dispozici klubovna. 

Ubytovna je určena pro pobyty od 2 do 20 dnů pro minimálně 8 osob. V období prázdnin 
jsou preferovány nejméně týdenní pobyty. 

Podmínkou ubytování je absolvování vzdělávacího programu dle vašeho výběru. 
(Momentálně dle domluvy s provozovatelem – questing o přírodě CHKO nebo 
přednáška o CHKO) 

Výjimky jsou možné po dohodě s provozovatelem. 

Ceník: 

300,- Kč/os/noc pro účastníky ekologického pobytového programu pod vedením Ekocentra 
Koniklec 

350,- Kč/os/noc pro ostatní ubytované 

Ložní prádlo pro celý pobyt: 50,- Kč/os/ pobyt. (Pokud využijete vlastní spacák, dovezte si prosím i 

prostěradlo, příp. polštář) 

Ubytovací poplatek obci dle místní vyhlášky 50,- Kč/os/noc. 

Přihláška k ubytování pro veřejnost: forms.gle/HQJtPXQGfizoMiMW9  

Přihláška k ubytování pro školní skupiny: forms.gle/As9epQtdHjUphx6J9 

(ubytování považujte za potvrzené až s potvrzením přihlášky, které obdržíte e-mailem). 

Další nabízené služby: 
● Přednáškový sál (výstavní síň) – pronájem 2000,- Kč/den. Sleva pro školy a NNO. 
● Pronájem plátna a dataprojektoru v sále: 500,- Kč/den. Sleva pro školy a NNO. 



Stravování: v budově IS k dispozici: malá kuchyňka se základním vybavením, velká lednice, 
mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, dvouplotýnkový vařič. 

V domku č.p. 284 k dispozici: velká kuchyně se základním vybavením, velká lednice, 
mikrovlnná trouba, čtyřplotýnkový sporák s troubou. 

Další možnosti stravování pro školní skupiny: možnost dojednat stravování v přilehlé 
restauraci (sleva dětské porce a velké skupiny), možnost dojednat pečivo sladké, slané, 
plněné bagety. 

 

Platební podmínky: 

Po potvrzení rezervace pobytu je nutné uhradit na bankovní účet provozovatele do 7 dnů 
zálohu ve výši 50 % předpokládané částky dle písemného potvrzení v e-mailu. Nejpozději 48 
hodin před příjezdem musí být doplatek za ubytování připsán na účet provozovatele.  

STORNO PODMÍNKY: V případě odhlášení více než 30 dní před začátkem pobytu se 
neúčtuje stornopoplatek a zálohová platba bude vrácena v plné výši. Při pozdějším 
odhlášení se uhrazená záloha nevrací. 
 


